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Bénéfices et Caractéristiques

Nettoyez différents types de sols en un seul
passage.

Equipé de la brosse tous sols PowerPro pour des
résultats optimaux sur les tapis, ainsi que de la brosse
pour sols durs PowerPro qui vous permet d'aspirer
jusqu'a 100 % de la poussiere dans les interstices*.

Aspirateur sans fil Electrolux 500
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Simple d'utilisation pour un nettoyage performant sur tous types de
surfaces

L’aspirateur 500 sans fil au design ergonomique offre d’excellentes
performances. L’aspirateur a main et les accessoires sont détachables, pour
un nettoyage qui s’adapte a tous les types surfaces. En plus, il est éco-congu
car il est constitué de plastique recyclé.

Maintient la performance méme lorsque le bac a
poussiére se remplit*

Le nouveau bac a poussiére garantit une performance
durable* , sans colmatage, malgré une collecte de
particules plus conséquente.

Nettoyage rapide et pratique grace a I’aspirateur a
main 2en 1

Découvrez cet aspirateur maniable et versatile, doté
d’une conception ultra ergonomique. L'aspirateur a
main se détache facilement du manche pour un
nettoyage rapide des surfaces ponctuelles ou des
endroits difficiles a atteindre.

Jusqu’a 50 minutes d’autonomie* pour un nettoyage sans interruptions
Nettoyez toute la maison en une seule charge. Expérimentez jusqu’a 50
minutes d’autonomie* lorsque batterie est complétement chargée et profitez
d’un nettoyage sans interruptions.

Maintient un air plus pur et une maison plus saine pendant que vous
nettoyez

Elimine jusqu’'a 99 % des microparticules de poussiere* pour un air plus pur et
une maison plus saine.

» Gamme Aspirateur sans fil Electrolux 500

« Aspirateur constitué de 58% de plastique récyclé

* Brosse tous sols motorisée

* La brosse principale est équipée d'éclairage LED pour traquer la poussiere
dans les moindres recoins

« Autres accessoires inclus : Brosse meuble, suceur extra long extensible

* Fourni avec sa station de charge

» Systéme performant de filtration en 5 étapes

* Filtres lavables

» Témoin de charge LED

« Fonction Brush Roll Clean (BRC) : Coupez et aspirez les fibres, les cheveux
emmélés dans la brosse sur simple pression d'une pédale

* Position parking - tient seul debout
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Spécifications techniques

Modéle

Gamme

Code EAN

PNC

Couleur

Technologie

Capacité du bac a poussieére (1)
Volts

Autonomie max aspirateur a main
sans accessoire motorisé ( mn ):
Autonomie en mode Normal avec
accessoire motorisé (mn)
Autonomie mode Boost avec
accessoire motorisé (mn)

Type de batteries

Poids total de la batterie en g.
Temps de charge (h)

Niveau Sonore (dB)

Efficacité de dépoussiérage sur sols
durs - DPU (%)

Efficacité de dépoussiérage sur tapis

et moquettes - DPU (%

Tient seul debout

Brosse motorisée

Poids total de I'aspirateur (kg)

ES52C212XN
Aspirateur sans fil Electrolux 500
7332543973286
900 402 197
Ocean Green
sans sac
0.3
21.6

50
50

14

Lithium Haute Performance
350
4,5
79

81

65

Qui
Oui
3.05

Aspirateur sans fil Electrolux 500

Dimensions de I'appareil (cm)
Dimensions emballées HxLxP (mm)
Poids brut/net (kg)

Colisage

Fréquence (Hz)

Indice de réparabilité

ES52C212XN

110,5x14x25,5
156x452x796
6.34/4.3
1
50/60
6.7
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